
Zarządzenie Nr 2/2014
Wójta Gminy Udanin

z dnia 23 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2013 roku,  poz. 594 z późniejszymi zmianami),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t. j.
Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Nr XL.161.2013 Rady

Gminy Udanin z dnia 18 grudnia 2013 r.

Wójt Gminy Udanin zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                           8.652,00 zł.

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                  8.652,00 zł.

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

Dochody:         17.621.517,52 zł.
Bieżące:         15.650.172,52 zł.
majątkowe:           1.971.345,00 zł.
Wydatki:         20.117.935,00 zł.
Bieżące:         15.225.135,00 zł.
majątkowe:           4.892.800,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 
Nr 1  Wykaz zmian w planie dochodów na 2014 rok oraz Nr 2 Wykaz zmian w planie 
wydatków na 2014 rok.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 23.01.2014 r.



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów (8.652,00 zł.) wynikają z otrzymanej decyzji:
- PS-ZS.3146.1.2014 Wojewody Dolnośląskiego w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonej na 
pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego – 8.652,00 zł.

Zwiększenia wydatków (8.652,00 zł.) wynikają z ww. decyzji oraz z przesunięć między paragrafami w 
ramach działu w jednostkach GOPS, Zespół Szkolno – Przedszkolny i Gimnazjum.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.


